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ADRESSE

Cross International de Sartrouville 2022 : 
                 37e édition du cross - 11 décembre 2022

Informations :
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HORAIRES
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TARIFS

Règlement sur place 
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Course Nombre inscrits Gratuité Sous-Total (€)

1

2

3

4

5

Nombre 0 0                   -   € 

6

7

8

9

Nombre 0 0                   -   € 

Total 0                   -   € 

2 gratuités par tranche de 10 coureurs dans chaque catégorie de courses

Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlétisme Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                       .../.../2022

Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Facturation Cross International de Sartrouville 2022 : 
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